КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2013 года            с. Казачинское                            № 42-232

О безвозмездном принятии имущества из

государственной собственности Красноярского

края  в муниципальную собственность

Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122 “О внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием федеральных законов “О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон “Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных государственных органов власти

субъектов Российской Федерации” и “Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации”, Федеральным законом от 06.10.1999 № 184 “Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации” с последующими изменениями и

дополнениями, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 “Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации” с последующими изменениями и дополнениями,

Уставом Казачинского района, пунктом 2,9. Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Казачинского района, утвержденного решением Казачинского

районного совета депутатов от 23.11.2012г. №20-113, руководствуясь статьями 25,30 Устава

Казачинского района  Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на  безвозмездное принятие из государственной собственности

Красноярского края в муниципальную собственность Казачинского района  движимого

имущества согласно перечню /приложение/;

2. Контроль над исполнением решения возложить на председателя планово-бюджетной

комиссии (Карнаухова А.Ю.).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района, Председатель

Районного Совета депутатов                                                                    Ю.Е. Озерских

Приложение к решению “О

безвозмездном принятии имущества

из государственной собственности

Красноярского края в

муниципальную собственность

Казачинского района”  от

22.11.2013г.  №  42-232

Перечень движимого имущества, предлагаемого

к безвозмездному принятию из  государственной

собственности Красноярского края в

муниципальную собственность Казачинского

района

№п\п Наименование

имущества

Регистрационные данные Год

выпуска

Количество

(шт.)

Балансовая

стоимость

(руб.)

1 2 3 3 5  6

1 Автомобиль ГАЗ-

3102

(VIN)X9631020051272394

модель, № двигателя

40620D-43188369, шасси №

отсутствует, кузов

№31020050144976, цвет

кузова айсберг, ПТС от

18.02.2005г. №52КХ649009,

выдан ООО

«Автомобильный завод ГАЗ»

Россия

2005   1 287096,4

2  Автомагнитола  PIONEER DEH -4700 MP 2005  1  4815,00

3  Автошины 195/65 R15 Bridgestone ER

300 91 V, асф.

2012  4  15556,00

4 Автошины 195/65NOKIAN HKPL 5,

шипы

2007  1  4100,00

5 Автошины 195/65NOKIAN HKPL 5,

шипы

2010  4  16915,00

 ИТОГО:    11  328482,4